Модель
Производител
ь-ность
(нм3/час)
Давление
на входе
（MPa）
Давление на
выходе
（MPa）
Мощность
(кВт)
Габариты, мм
GD-150/2-20 150 0.2 2.0 37 3000×1800×1600
GD-100/0.1-5 100 0.01 0.5 18.5 2800×1500×1500
GD-100/5.5-200 100 0.55 20 45 3200×2000×1600
GD-80/0.12-4 80 0.012 0.4 15
2800×1600×
1500
GD-60/0.3-6 60 0.03 0.6 15 2800×1600×1500
GD-70/0.1-8 70 0.01 0.8 18.5 3000×1600×1250
GD-40/0.02-160 40 0.02 16 22 2800×1460×1530
GD-100/0.5-6 100 0.05 0.6 18.5 3000×2000×1560
GD-36/1-150 36 0.1 15 45 3000×1500×1500
GD-35/0.7-300 35 0.07 30 22 3000×1600×1500
GD-500/15-35 500 1.5 3.5 45 3000×2000×1700
GD-150/15-210 150 1.5 21 45 3200×1700×1600
GD-120/8-220 120 0.8 22 45 3200×1700×1600
GD-100/9 100 0.0 0.9 22 3200×1700×1800
GD-100/1.5-150 100 0.15 15 45 3200×1700×1800
GD-40/30 40 0.0 3.0 18.5 3200×1700×1800
GD-200/10-15-90 200 1.0-1.5 9.0 37 3200×1800×1600
GD-100/7-150 100 0.7 15 55
3000×1800×
1600
GD-25/-0.1-47 25 -0.01 4.7 15 3000×1800×1600
GD-45/0.5-100 45 0.05 10 30 3000×1800×1600
GD-30/0.1-160 30 0.01 16 18.5 3000×1800×1600
GD-120/2.5-70 120 0.25 7.0 37 3000×1800×1600
GD-135/10-210 135 1.0 21 37 3000×1600×1400
GD-60/40-350 60 4.0 35 30 3000×1800×1600
GD-95/10-350 95 1.0 35 37 3000×1600×1400
GD-220/11-90 220 1.1 9.0 37 3000×1800×1600
GD-300/15-220 300 1.5 22 75 3600×2200×1700
GD-300/13-210 300 1.3 21 75 3500×2300×1800
GD-120/12-350 120 1.2 35 45 3500×2300×1600
GD-165/10-250 165 1.0 25 55 3500×2300×1500
GD-120/8-350 120 0.8 35 45 3500×2300×1600
GD-800/210-320 800 21 32 37 3500×2300×1500
GD-420/8-39 420 0.8 3.9 75 3600×2500×1700
GD-370/20-200 370 2.0 20 75 3600×2200×1700
GD-350/18-210 350 1.8 21 75 3600×2200×1700
GD-300/8-120 300 0.8 12 75 3600×2200×1700
GD-308/4 308 0 0.4 55 4200×3200×2600
GD-180/8.5 180 0 0.85 55 4200×3200×2600